

**Årsredovisning**  
för  
**Klang Engineering AB**  
559324-0442

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Klang, Styrelseledamot  
2026-04-10

Styrelsen för Klang Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är teknisk konsult inom maskin och industriteknik, erbjuda tjänster i form av maskinkonstruktion, processkonstruktion, systemutveckling samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 394	2 170	1 634	957
Resultat efter finansiella poster	-78	630	220	473
Soliditet (%)	2	70	59	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat pga bildande och uppbyggnad av systerbolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	60 610	498 498	<b>584 108</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		498 498	-498 498	<b>0</b>
Utdelning vid extra bolagsstäm		-280 000		<b>-280 000</b>
Årets resultat			-78 647	<b>-78 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>79 108</b>	<b>-78 647</b>	<b>25 461</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 108
årets förlust	-78 647
	<b>461</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	461
	<b>461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 394 302

2 170 274

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 394 302**

**2 170 274**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-25 125

0

Övriga externa kostnader

-334 256

-294 090

Personalkostnader

2

-997 939

-1 231 418

Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar

-4 299

-11 331

**Summa rörelsekostnader**

**-1 361 619**

**-1 536 839**

**Rörelseresultat**

**32 683**

**633 435**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

307

425

Räntekostnader och liknande resultatposter

-111 637

-3 403

**Summa finansiella poster**

**-111 330**

**-2 978**

**Resultat efter finansiella poster**

**-78 647**

**630 457**

**Resultat före skatt**

**-78 647**

**630 457**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-131 959

**Årets resultat**

**-78 647**

**498 498**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 299

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**4 299**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**4 299**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 409

167 295

Övriga fordringar

15 919

29 501

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

990 858

388 566

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 108 186**

**585 362**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

44 468

239 594

**Summa kassa och bank**

**44 468**

**239 594**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 152 654**

**824 956**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 152 654**

**829 255**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		79 108	60 610
Årets resultat		-78 647	498 498
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>461</b>	<b>559 108</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 461</b>	<b>584 108</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	850 144	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>850 144</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		128 952	0
Leverantörsskulder		54 016	8 294
Skatteskulder		-65 818	66 815
Övriga skulder		151 899	161 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>277 049</b>	<b>245 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 152 654</b>	<b>829 255</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 996	33 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 996</b>	<b>33 996</b>
Ingående avskrivningar	-29 697	-18 366
Årets avskrivningar	-4 299	-11 331
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 996</b>	<b>-29 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 299</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen</b>		
Skulder till kreditinstitut	334 336	0
	<b>334 336</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Vinslöv

*Richard Klang*  
Richard Klang

2026-04-10